nec consulibus de aste, nec hominibus de aste guarnitis et scharitis, pro communi

nec pro diviso, quin faciant ex eis guerram et pacem cuicumque voluerint, et ego

cum eis, et sine eis faciam ex medietate illorum Castrorum et locorum guerram et

pacem cuicumque homines de ast voluerint, Quociens potestas vel Consules de ast

per se vel per eorum missum michi dixerint vel mandaverint , et inde non faciam

pacem nec treuguam seu guerram recreutam sine consilio potestatis vel consulum

in aste per tempora existencium, item si sciero malum astensium resistam ne fiat, et

si illud non potero facere remanere per me vel, per alium quam cicius potero eis

denunciabo, item si potestas vel consules astenses a me consilium pecierint dabo eis

bona fide et sine fraude secundum quod michi melius videbitur pro illa re de qua

a me consilium pecierint, credenciam si michi dixerint privatam tenebo nec mani-

festabo sine eorum voluntate et parabula donec palam fuerit, Et si quid michi di-

xerint quod michi videatur privatum tenere, privatum tenebo licet michi non pre-

ceperint. Si quid aliud continetur in fidelitate quam vasallus facit domino, juro illud

attendere et observare bona fide. Et inde dictus potestas, et dictus Johaninus pre-

ceperunt eiusdem tenoris unum et plura fieri instrumenta, quorum istud est com-

munis astensis. Actum ast super palacio de sancto ubi celebrantur consilia, presen

i Instrumentum hoc, aliqua ex parte mancum supcriori conjunctum edidit Moriondus 1. c.

— 469 —
tibus testibus domino Giiillelmo gardino judice, Francisco cacayrauo, Jacobo mo-

rando uotario et Jacobo de Felizano nuncio.

Et ego Thomas bellonus notarius palatinus interfui et rogatus sic scripsi.

466. De quadam cessione data comuni Astensi per infrascriptum dominum Ober-

tum de libris CV. occasione Rupecule. 1280. 15 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagcsimo indictione octava, Die martis, xv"

mensis Octubris, Actum ast iu strata publica ante domum plevengorum, testes dominus

Guielmus gardinus judex, Tbomas bellonus notarius et guaterius de saluceis notarius

quorum presentia apparebat per unum instrumentum factum per grandonum de pergamo

notarium anno domini Millesimo ducentesimo sexagesimo quinto indictione octava die

Martis xv mensis septembris, quod dominus Jacobus de busca marchio, et dominus

Manfredus de busca, et domiuus Oddo, et dominus Petrus marchiones de busca vendi-

derunt et ex causa vendicionis fuerunt confessi se se tradidisse et quasi tradidisse